HDKLIS SAMSON
КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ЛЕСТНИЧНОГО ТИПАRU - 2015 4-191
4
HDKLIST
Ответвитель Т-образный HDKLIS
Радиус 600 мм
Стандартное исполнение Горячее цинкование
Вариант исполнения DU Duplex
W (мм) 200 300 400 500 600
A (мм) 1650 1750 1850 1950 2050
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HDKLIST200 125 200 - - 15,100 1  шт.
HDKLIST300 125 300 - - 16,260 1  шт.
HDKLIST400 125 400 - - 17,320 1  шт.
HDKLIST500 125 500 - - 19,300 1  шт.
HDKLIST600 125 600 - - 22,000 1  шт.
Для монтажа с:
HDLVIS 134 - - 220 0,990 10 P шт.
HDKLISX
Ответвитель X-образный HDKLIS
Радиус 600 мм
Стандартное исполнение Горячее цинкование
Вариант исполнения DU Duplex
W (мм) 200 300 400 500 600
A (мм) 1650 1750 1850 1950 2050
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HDKLISX200 125 200 - - 22,530 1  шт.
HDKLISX300 125 300 - - 23,190 1  шт.
HDKLISX400 125 400 - - 23,850 1  шт.
HDKLISX500 125 500 - - 24,510 1  шт.
HDKLISX600 125 600 - - 26,490 1  шт.
Для монтажа с:
HDLVIS 134 - - 220 0,990 10 P шт.